
Registratienr. 18.093501  ELSRaadsbesluit 

*18.093501*  0000001189 
 

 Relatie met: 18.093490  E 

  Gemeenteraad 
 

Raadsbesluit Pagina 1 van 1 
 

 

 

 

 

 

 

  Raadsvergadering van 19 februari 2019  

 

Datum besluit 

Registratienr 

Onderwerp 

  

5 februari 2019 

18.093501 

Vaststellen verordening op de vertrouwenscommissie 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

gelezen het voorstel van het Presidium van 5 februari 2019; 

 

gelet op de artikelen 61, 61a, 61c, 147 en 149 van de Gemeentewet, de artikelen 12, 15 en 31 van de 

Archiefwet 1995 en artikel 9 van het Archiefbesluit 1995; 

 

gelet op de circulaire Benoeming, klankbordgesprekken en herbenoeming burgemeester van het 

Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties; 

 

besluit: 

 

I. vast te stellen de bij dit besluit behorende  ‘Verordening op de vertrouwenscommissie 

Schagen 2019’. 

 

II. de vertrouwenscommissie in te stellen en de fractievoorzitters te benoemen als lid van 

deze commissie: 

 

de volgende personen als ambtelijke ondersteuning toe te voegen aan de 

vertrouwenscommissie: 

-  de  raadsgriffier van de gemeente Schagen, tevens secretaris van de commissie; 

- de  gemeentesecretaris/algemeen directeur van de gemeente Schagen, tevens    

plaatsvervangend secretaris van de commissie. 

 

Aldus besloten in de vergadering van: 19 februari 2019. 

 

De raad van de gemeente Schagen, 

 

Griffier 

 

 

Mevrouw E. Zwagerman 

voorzitter 

 

 

Mevrouw M.J.P. van Kampen-Nouwen 

 

 

Raadsbesluit 


